LEI N.º 2.526
DE 17 DE MARÇO DE 2008.
DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 2.º DA LEI N.º 1.287, DE 13 DE DEZEMBRO DE 1993.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 25 de fevereiro de 2008 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.526

Art. 1º – O artigo 2.º da Lei n.º 1.287, de 13 de dezembro de 1993, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º - O Rotary Clube Santos-Praia do Distrito 4420 do Rotary Internacional, situado no Município de Santos, será convidado a participar da comemoração da data, que integrará o Calendário Oficial da Cidade de Santos.”

Art. 2º – Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 17 de março de 2008.

                          JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                      Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 17 de março de 2008.

                CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                Chefe do Departamento
PA: 24431/2008-74

FORMALIZADO POR AHT